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901 Electronics, comprising an Ipad Pro Magic Keyboard, boxed, an
empty Iphone box, Ipad Pro cover, two Samsung portable SSD T5, in
black and rose gold.

902 A McCulloch petrol mower.  Buyer Note: VAT is payable on the
hammer price of this lot.

903 A Briggs and Stratton 450 Series 148cc petrol lawn mower.  Buyer
Note: VAT is payable on the hammer price of this lot.

904 A Briggs and Stratton 300 Series petrol lawn mower.  Buyer Note:
VAT is payable on the hammer price of this lot.

905 A GGP Engine Technology V5 150cc petrol lawn mower.  Buyer
Note: VAT is payable on the hammer price of this lot.

906 A Mountfield RS100 100cc petrol mower.  Buyer Note: VAT is
payable on the hammer price of this lot.

907 A Qualcast Classic Petrol 35S mower.  Buyer Note: VAT is payable
on the hammer price of this lot.

908 A reconstituted stone garden figure group, of a partially nude
female, on circular base, 118cm high.

909 A wooden garden trailer.
910 A cast and white painted garden bench, 94cm high, 105cm wide,

45cm deep. (AF)

911 A galvanised milk churn, stamped EP & Co Ltd, 61cm high.
912 A galvanised milk churn, stamped EP & Co Ltd, 61cm high.
913 A galvanised milk churn, stamped EP & Co Ltd, 61cm high.
914 A galvanised dolly tub, 50cm high.
915 A galvanised dolly tub, 50cm high.
916 Assorted galvanised wares, to include watering can, bucket,

graduated bucket, military tin, etc. (a quantity)

917 A pair of terracotta chimney pots, 47cm high, 30cm diameter.
918 A reconstituted stone urn, with rope twist border and fleur de lys

pattern, on circular foot, 50cm high, 55cm wide.

919 A reconstituted stone garden planter, the barrel top on a trifold base,
57cm high, 65cm wide. (AF)

920 A reconstituted stone garden bench, on trunked supports with
shaped top, 44cm high, 96cm wide.

921 A reconstituted stone garden bench, the rectangular top on two
rectangular tapered column supports, each with floral decoration,
45cm high, 94cm wide.

922 A reconstituted stone birdbath, the bowl top supported by three
intertwined cherubs, on a circular base, 54cm high, 32cm wide.

923 An Eastern hammered design bowl, with ribbed lip and embossed
decoration, on tripod feet, white metal stamped 900, 6.09oz. (AF)

924 An Art Deco style silver plated sauce boat, with moulded lip handle,
on a stacked foot with faint markings to base stamped 97.

924A A group of silver and other jewellery, comprising an Eastern
Siamese heart shaped brooch, two silver dress rings, one set with
blue john, the other with smoky quartz, and a silver Winners
Running medal, 22.4g all in. (4)

925 A 19thC gilt seal fob, set with green and orange agate bearing the
initials FWA, yellow metal unmarked, 6.8g all in.

Est. 120 - 150
926 A 9ct gold lapis pendant and chain, the shaped pendant with oval

lapis and pierced scroll outer border, on a fine link gold plated neck
chain, the pendant 2.5cm high, 4.1g all in.

926A An Omega Constellation gent's wristwatch, on a silvered and baton
dial with gold hands, yellow metal case unmarked, on black leather
strap, the dial 3cm wide, 26.2g all in.

927 Two modern dress rings, comprising a TQVC crossover ring, white
metal stamped 925, ring size J½, and a further silver dress ring set
with amethyst, ring size P, 6.9g all in. (2)

928 Three bangles, comprising two child's bangles, one white metal
unmarked, the other gold coloured and stamped 9ct rolled gold, and
a further 9ct gold hinged bangle, the gold bangle, 12.8g all in. (3, AF)

928A An 18ct white gold diamond set crossover ring, set with three tiny
diamonds in crossover design, ring size J, 2.8g all in.

Est. 150 - 250
929 An Eastern pendant and chain, comprising a lapis lazuli set oval

pendant, with pierced border, white metal unmarked, 6cm high, on a
gold plated rope twist neck chain.

929A A diamond set dress ring, the round brilliant cut diamond approx
0.10ct, in a claw star setting, with interwoven shoulders, on white
gold, on a yellow metal band unmarked, ring size J½, 2.3g all in.

Est. 250 - 350
930 A 9ct gold watch chain, with clip, 128cm long, 30g.
931 A lapis and cultured pearl jewellery suite, comprising necklace with

yellow metal clasp stamped 14kt, 48cm long, and a similar design
bracelet with white metal clasp, unmarked, 16cm long. (2)

932 Two pairs of 9ct gold earrings, comprising a pair of 9ct gold ear
studs with central star, and a pair of 9ct gold and blue paste stone set
studs, 2.5g all in. (2 pairs)

933 A 19thC agate set watch key, in yellow metal frame border,
unmarked, 5cm high, on rose gold coloured gold plated chain with
clip and hook, 128cm long overall, 38.4g all in.

934 A Continental style watch chain, with floral foliate central scroll, and
flower set agate watch key, on a plated curb link chain with hook and
clip, 40cm long.

935 An oval set dress ring, centred by seven sapphire stones, surrounded
by diamonds in pave setting with scroll design shoulders in a raised
shank, yellow metal stamped 750, ring size N½, 4.1g all in.

Est. 150 - 250
936 Three various dress rings, comprising a 9ct gold wedding band, of

plain design, a wedding band stamped 375, and a Greek key border
band stamped 9kt, 9.6g all in. (3)

937 A collection of wristwatches, to include Omega, Lorus, Timex,
Youngmans, Sekonda, and others.

938 Three Pandora style dress rings, comprising one with love heart
drop, one formed with daisies, and another with central love heart,
each stamped 925 ALE, 7.1g all in. (3)

939 A 9ct gold signet ring, the rectangular bar with V splayed shoulders,
maker SK, ring size R, 3.4g.

Est. 60 - 80
939A An Avia 9ct gold cased gent's wristwatch, with silvered numeric dial

and seconds dial with green hands, on black leather strap, 25.2g all
in. (AF)

940 A silver Lincoln Cathedral bar brooch, 4cm wide, and three Eastern
inspired dress rings, one formed and four wolves, the other florally
decorated, white metal unmarked, 23.3g all in. (4)

940A A diamond solitaire dress ring, the diamond approx 0.50ct, in a
raised six claw setting with floral border, on a plain band, unmarked,
ring size J, 3.2g all in.

Est. 200 - 300
941 A 9ct gold and blue topaz pendant and chain, the oval blue pendant

in claw basket setting, 1cm high, on fine link neck chain, 44cm long,
0.6g all in.

942 A pair of 9ct gold cufflinks, each with rectangular plate, one with
engine engraved decoration, and chain link, Birmingham 1977, 7.6g.

Est. 150 - 250
943 Military related first day covers, to include Concorde, Royal Air

Force, First Flight, and others. (a quantity)

944 An Essex MKII child's sewing machine.
945 A Victorian brass oil lamp, with green opaque glass reservoir, over

painted with flowers picked out in gilt with spots, 50cm high.
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946 A blue satin ladies dress, embroidered with silver thread.
Est. 10 - 30

947 A group of vintage clothing, comprising gentleman's blazer, over
coat, leather style jacket, etc.

948 A 19thC ironstone two handled vase, decorated with flowers and
leaves, in Chinese style, converted to a table lamp, 65cm high overall.
WARNING! This lot contains untested or unsafe electrical items.  It
is supplied for scrap or re-conditioning only. TRADE ONLY

949 A cased set of six Stuart Crystal wine glasses, in presentation case.
950 Calligraphy and other pens, compass, cased scientific instruments,

etc. (a quantity)

951 A group of Chad Valley and other 20thC teddy bears, a clockwork
hog, etc. (a quantity)

952 A Walt Disney Mickey Mouse toy in night wear.
953 Two Norah Wellings sailor dolls, on material body, one stamped HM

Cheshire.

954 A miniature doll's two seater bench, with cast ends, 22cm high, 24cm
wide, side chair and a plush doll. (3)

955 Royal Crown Derby Old Avesbury pattern wares, comprising
octagonal plate, side plates, and dish. (3)

956 A large quantity of fishing equipment, to include a Tracker camp
bed, a Max's Monster two piece split cane fishing rod, various rods. 
Buyer Note: VAT is payable on the hammer price of this lot.

957 Six Wentworth wooden jigsaw puzzles, to include Yule Tide Puppies,
North Wind, The Night before Christmas, The Puzzle that Burnt the
Turkey, Megatab Mintaka and The Snowman, and Christmas
Market. (6)

958 Five Wentworth jigsaw puzzles, comprising an Indian tapestry,
Empress Eugine, The Flying Carpet, Elizabeth I, and Long to Reign
Over Us Queen Elizabeth II. (5)

959 Five Wentworth National Trust wooden jigsaws, to include Arlington
Court Devon, Sissinghurst Castle, Rose Garden Kent, Montacute
House, Thomas Hardy's Cottage Dorchester, and Scourhead
Wiltshire. (5)

960 Three Wentworth green box wooden jigsaws, to include The Great
Conservatory Syon Park, Queen Charlotte's Cottage, and Cutty Sark
The Maritime Trust. (3)

961 Eight Wentworth wooden jigsaw puzzles, to include B&B, Glenny's
Garden Shop, Harbour Springs, Lakeside Arbour, Garden Flowers,
Spring Flowers & Poole Pottery, A Day at the Farmer's Market, and
Springtime Gazebo. (8)

962 Six Wentworth wooden Christmas puzzles, to include Owl's on
Patchwork Chair, Christmas Snow Globes, Castle Combes, Country
Winter Bus, Festive Toy Shop, and Santa's Little Helpers. (6)

963 Eight Wentworth wooden puzzles, to include Abundance Garden,
Autumnal Fox, The Gilded Vase, Snowy Owl, Dragon, It's A Hoot,
Butterfly Kaleidoscope, and Swan Vista.

964 Eight Wentworth Wooden jigsaw puzzles, to include Spectacular
Peacock, Foxes in the Garden, Scaling New Heights, Garden Bunny,
Round Robin, Red Deer Stag, Autumnal Fox, and Red Deer Bushy
Park.

965 Nine Wentworth wooden jigsaw puzzles, comprising Say Thank you
with a Rainbow, Antiques and Winery, Balloon and Craft Fair,
Seaside Snow Globe, Bird Bath Bonanza, Tea Time Terrors, Holiday
Cabin, Rural Life, and Bird's and Blossom's Garden.

965A Stamps.- GB.- QEII.- an accumulation of QEII stamps plus a few
early QV contained in 12 albums, including 3 stockbooks, mainly
1970's, mostly postally-used.

966 Spare Lot.
967 Tribal Art. A pair of Dan wedding figures, Cote D'Ivoire, 51cm high.
967A First Day Covers.- an accumulation of c.300 f.d.c.'s 1970's-90's.
968 Tribal Art. Baule Mblo portrait mask with highly stylized coiffure

and scarifications, Cote D'Ivoire, 33cm high, 17cm wide.

969 Tribal Art. A Dan ceremonial drum, Cot D'Ivoire, 122cm high.
969A Tribal Art. Grebo/Kru six eyed warriors mask, Cote D'Ivoire, 34cm

high, 22cm wide.

970 Spare lot.
971 Tribal Art. A Dan slit drum with sticks with ancestor heads, Cote

D'Ivoire, 46cm high.

972 Tribal Art. A Koulango maternity figure (protector) Cote D'Ivoire,
44cm high.

973 Tribal Art. Grebo/Kru/Krou tribe, large Shield mask 'Surrender'
with two sets of arms up and Maou beak, collected from village near
Pleebo, Liberia, 95cm high.

974 Two coach built child's prams, a silver cross pram with blue fabric
sides, hood, and plastic spoked wheels, and another silver cross, with
cream painted metal sides, green canvas hood and spoke wheels, and
a late Armand Marseille 10.5" composition doll.

975 A coach built child's pram, with black metal sides, EPVC black
hood, spoked wheels, with wrought iron suspension.

976 A peach coloured ball gown, deep red ball gown, a wedding dress,
and a vintage pink striped dress.

977 A distressed brown leather jacket, and a short cream simulated fur
ladies jacket. (3)

977a A Greenbelt man's size XL wax jacket and loose hood.
978 A size 42 La.roxx American short leather jacket, with metal studs

and tassels, etc.

979 A quantity of gentleman's fashion clothing, to include a Diesel size
medium jacket, a black leather jacket size 43, a suede and leather
jacket size large, jeans, three Joe Brown size medium patterned
shirts, Duck & Cover shirt, and a tan brown leather jacket, etc.

980 A green blazer with lion badge, and another blazer with oak tree
badge. (2)

981 A ladies brown fur coat.
982 A brown and cream coloured fur coat.
983 A full length size 16 mottled pale grey fur coat.
984 A gentleman's Jack Reid suit, a George by Asda suit. (2)
985 An Edwardian stained glass panel, with leaded borders, 69cm high,

70cm wide. (AF)

986 A late 19th/early 20thC cream and dapple painted child's push along
horse, on rectangular base, with solid metal wheels, 59cm long.

987 A part tinplate child's cot, with transfer decoration in the manner of
Mabel Lucie Atwell.

988 A HMV table top gramophone, in an oak case, the hinged lid
enclosing a part chrome fitted interior above a fabric backed
speaker, 44cm wide.

989 A late 19th/early 20thC slatted pine and metal cabin trunk, 68cm
wide.

990 A Victorian mahogany hall stand, with four branches, each with
turned pegs, off a central support with mirror, hinged compartment
and pierced support, the base previously with a drip tray, 204cm
high.

991 A G-Plan style teak unit, with various shelves, sliding doors, fall
front compartment, etc., 110cm high, 90cm wide.

992 An Indonesian Old Java hardwood chest, of stepped form, with six
drawers and two panelled doors, on bracket feet, 125cm high, 131cm
wide, 48cm deep.

Est. 60 - 90
993 A 19thC gilt overmantel mirror, the crest decorated with neoclassical

figures, a chariot, etc., above three bevelled plates, flanked by cluster
column pilasters, 91cm high, 148cm wide.

Est. 80 - 120
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994 A Victorian mahogany bookcase, the top with two arched glazed
doors enclosing adjustable shelves, the base with two arched panelled
doors, on a plinth, 217cm high, 137cm wide.

995 A late Victorian walnut sideboard, the raised back with three arched
bevel plates, and turned supports, the base with two drawers, and
two carved slatted panel doors, on a plinth, 193cm high, 122cm wide.

996 A modern glazed corner display cabinet, with two doors, each with a
lock, 189cm high, 61.5cm wide.

997 A late Victorian cast iron and brass bed head and foot, 136cm wide.
998 A mahogany clothes press, with a moulded cornice above two

panelled doors, enclosing sliding trays, the base with two short and
three long drawers, with turned wood handles and feet, both pieces
19thC but associated, 214cm high, 115cm wide.

999 A mid 19thC longcase clock by ? Grantham, the arched dial painted
with a young man fishing, and towers to the spandrels, eight day
movement in oak and mahogany cross banded case, name indistinct,
212cm high.

1000 A rectangular ebonised wall mirror, with scroll crest, 198cm high,
60cm wide, and a smaller ebonised mirror, 168cm high, 37cm wide.

1001 A rustic elm stool, with three turned legs, 42cm high, 39cm wide.
1002 A late Victorian walnut washstand, white top, frieze drawers, and a

door, on turned supports, 63cm high, 122cm wide. (AF)

1003 A G-Plan style teak coffee table, the rectangular top with shaped
sides and a moulded edge, above a slatted under tier, on turned legs,
47cm high, 120cm wide.

1004 An oak trestle table, the rectangular top on pierced lyre shaped
supports with flat under tier, 75cm high, 182cm wide, 89cm deep.

1005 A 1950s style dining room suite, comprising table with cream top and
chrome plated edge, on shaped base, 75cm high, 122cm wide, 82cm
deep, two chairs with blue and white striped upholstery and a
matching bench, 121cm wide.

1006 A pair of large Duresta style sofas, each with gold and silver coloured
striped fabric, rope braided borders and tassels to the scroll ends,
232cm wide. The upholstery in this lot does not comply with the 1988
(Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a known
exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving
the premises.

1007 An Oriental hardwood extending dining table, the oval top with a
moulded edge on cabriole legs, and pad feet, two loose leaves, 76cm
high, 113cm wide, 244cm long.

Est. 30 - 50
1008 An adjustable black leatherette office armchair, on X shaped base

with castors.

1009 A pair of early Victorian rosewood balloon back chairs, each with a
padded seat, on cabriole legs, and a similar pair of walnut balloon
back chairs. (4)

1010 An oriental occasional table, the octagonal top elaborately painted in
red, blue, etc., with figures within interiors, and trees, etc., with
folding base, the top 76cm wide, 69cm high including top.

Est. 180 - 250
1011 An oak wake table, in 18thC style, the oval top with a moulded edge,

on turned tapering legs and pad feet, 76cm high, 230cm wide, 147cm
deep.

Est. 180 - 250
1012 A bamboo open armchair, with brown leather padded back and seat,

the frame carved to simulate bamboo, on shaped legs, and a
matching two tier occasional table, 56cm high, 46cm diameter.  The
upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire
Furnishing) Regulations, unless sold to a known exporter or
upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

1013 An unusual metamorphic ships type beech drinks cabinet, the double
hinged top opening to reveal spirit decanters, small glasses, etc., with
glazed sides, on square tapering legs, 76cm high, 57cm wide, 46cm
deep.

1014 An early Victorian mahogany chiffonier, the raised back with a
single shelf on turned supports, the base with a shaped frieze drawer,
above two doors, with raised arched panels, on a plinth, 130cm high,
109cm wide.

1015 A G-Plan E.Gomme design mahogany sideboard, with an
arrangement of three drawers, four doors, on ebonised legs, 84cm
high, 149cm wide.

1016 A grey painted metal gun cabinet, gilt label for Countryman
Products, with two keys, 154cm high, 37cm wide.

1017 A hardwood console table, the shaped white marble top with a
moulded edge, the base with a pierced scroll carved frieze, cabriole
legs, etc., 77cm high, 97cm wide.

1018 An early 20thC walnut sideboard, with a raised back, the base with a
moulded edge above a blind fret frieze, with an arrangement of two
drawers and two doors, on reeded supports, with flat stretcher,
stamped and labelled Waring & Gillow Ltd to top drawer.

1019 A George III oak bureau, later carved with scrolls, etc., the fall
decorated centrally with a king wearing a crown, the interior later
lined in ply, above one long, two short and two long drawers, on
bracket feet, 104cm high, 90cm wide.

1020 An early 20thC oak bookcase, with pierced sides, 97cm high, 61cm
wide.

1021 A late 19th/early 20thC corner display shelf, with pierced top and
bottom, three galleried shelves, each with a bevelled mirror back,
94cm high.

1022 A pair of William IV mahogany dining chairs, each bar back with
column supports, the beige upholstered padded seats on turned legs.

1023 A set of six Victorian walnut balloon back chairs, each with a padded
back, seat in deep red velvet, on turned tapering legs. (AF)

1024 A pair of Edwardian mahogany ladder back bedroom chairs, label to
underside for Marsh, Jones & Crib Ltd, model number 86727, with
indistinct workman's name.

1025 A Victorian mahogany chest of drawers, the plain top with rounded
corners, above two short and three long drawers, with turned wood
handles, on plinth, 114cm high, 112cm wide. (AF)

1026 A Victorian style pine dairy table, the rectangular top above two
frieze drawers, on part turned legs, 79cm high, 150cm wide, 80cm
deep.

1027 A 1960s tulip shaped stool, with a padded seat, on cream painted
metal base, 43cm high, 39cm diameter.

1028 A early 19thC oak chest of drawers, the top with a moulded edge
above two short and three long drawers, with brass handles on
bracket feet, 96cm high, 97cm wide.

1029 A pair of La-Z-boy green leather reclining and revolving armchairs.
1030 A mahogany card table in George III style, the hinged top enclosing

a baize lined interior, with recesses to the corners, on turned and
reeded legs, 78cm wide.

1031 A 1970/80s dining room suite, comprising table with smoked glass
top, on tubular chrome base, 73cm high, 180cm wide, 97cm deep,
and six revolving button back chairs, on slatted supports. The
upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire
Furnishing) Regulations, unless sold to a known exporter or
upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

1032 A yew and burr yew corner cabinet, the top with a moulded cornice,
above three shaped shelves, the base with a panelled door, on bracket
feet, 84cm high, 70cm wide.

1033 A modern ash effect side cabinet, the top with canted corners, above
two solid doors and two glazed panelled doors each with turned
handles, 82cm high, 160cm wide, 49.5cm deep.

1034 A set of six light oak dining chairs, each with a tanned leather
padded back and seat, on square tapering legs.
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1035 A pair of modern maple and tubular metal occasional tables, each
with a rectangular bevel glass top, 58cm high, 71cm wide, 59cm deep.

1036 A modern tubular metal and maple side or console table, the
rectangular glass top with a bevelled edge, 74cm high, 122cm wide,
46cm deep.

1037 A 19thC Korean elm and burr elm cabinet, the moulded cornice with
brass corner mounts, above an arrangement of four frieze drawers
above two panelled doors, enclosing a large recess on shaped feet,
100.5cm high, 96cm wide, 43cm deep.

Est. 180 - 250
1038 An oak side table, with a moulded edge, above two frieze drawers, on

end supports, with under tier, 68cm wide.

1039 A 19thC mahogany chest of drawers, the plain rectangular top above
an arrangement of two short and three long drawers, each with
turned wood handles, bone escutcheons, lacking handles, 93cm high,
115cm wide.

1040 A 19thC pine Continental wardrobe, painted to simulate birds eye
maple, with a shaped cornice, above three panelled doors, decorated
with roundels, and with two drawers to the base, on bun feet, 212cm
high, 154cm wide. (AF)

1041 An early Victorian mahogany swing frame dressing table mirror, the
rectangular plate, carved shaped supports, on a serpentine fronted
base, with scroll feet, 49cm wide.

1042 A late 19th/early 20thC elm workshop or lab stool, 50cm high, 29cm
diameter.

1043 An early 20thC sectional open bookcase, made by William Baker &
Co Oxford, in four parts, on a plinth, 152cm high, 88cm wide.

1044 An Edwardian mahogany show frame tub chair, in blue fabric with
turned arm supports, bow fronted seat rail, on reeded legs with brass
castors.

1045 A pair of William IV mahogany open armchairs, each with a drop in
seat on lappet carved turned legs.

1046 A pair of red oxblood leather Chesterfield sofas, each with a button
back, two cushions, and metal studded borders, 187cm wide. The
upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire
Furnishing) Regulations, unless sold to a known exporter or
upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

1047 A pair of Edwardian walnut tub shaped chairs, each with a padded
back and seat, on turned legs, with later castors.

1048 A 19thC mahogany bow fronted chest of drawers, the top with a
moulded edge, above two short and three long drawers, on splayed
feet, 102cm wide.

1049 A Victorian mahogany partner's pedestal desk, the rectangular top
with a red simulated leather insert, and a panelled edge, above an
arrangement of nine drawers to each side, on a plinth, 73cm high,
181cm wide, 118cm deep.

Est. 200 - 300
1050 A suite of cream melamine and teak furniture, comprising two chest

of drawers, 62cm wide, a pair of bedside chests, 61cm wide, dressing
table with hinged mirror, and a chest of three long drawers, 102cm
wide.

1051 An early 20thC Eastman Kodak Company number two Photostat
machine, made by The Commercial Camera Company, in mainly
mahogany with brass mounts, and steel adjustments, later wheeled
stand included, 185cm high, 115cm long, 54cm wide.

1052 A Victorian mahogany extending dining table, the rectangular top
with a moulded edge, on turned legs with ceramic castors, lacking
leaves, 73cm high, the top 121cm x 204cm.

1053 A set of four oak dining chairs, each with a red velvet padded back,
on spirally turned supports with stretcher, the boarders with large
brass studs.

1054 An Edwardian oak revolving bookcase, the square galleried top on
part ebonised fluted supports, the side with added adjustable reading
stand, 104cm high, 54cm wide.

1055 A 19thC ash and elm Windsor chair, with a pierced splat, solid seat,
on turned legs with H stretcher. (AF)

1056 A George III mahogany tilt top occasional table, with circular top on
a turned column, with tripod base, 78cm diameter.

1057 A late 17thC oak bible box, the hinged lid enclosing a recess with the
front with punch carved decoration, above a drawer, 32cm high,
72cm wide.

1058 A Victorian walnut breakfast table, the oval top with a moulded
edge, on a turned column and four carved splayed legs, 116cm wide.

1059 A Victorian mahogany breakfast table, with bevelled edge, on a
turned column and carved tripod base, 102cm diameter.

1060 A 19thC mahogany occasional table, on turned supports, 54cm wide.
(AF, from a nest of table)

1061 An oak small sideboard, the doors carved with linen folds above two
drawers, on part turned supports, with H stretcher, 85cm high, 92cm
wide.

1062 A walnut and figured walnut sideboard, the top with a moulded
edge, above three drawers, flanked by two panelled doors, on
bracket feet, 95cm high, 150cm wide.

1063 An industrial style copper and brass standard lamp, with recycled
fittings, on a crudely cast tapering base, 101cm high to the top of the
light fitting.

1064 A William IV rosewood card table, the top with rounded corners, on
a tapering shamford column, and a concave platform, with scroll
carved feet, 98cm wide.

1065 A large Victorian mahogany dining table, the circular tilt top with a
moulded edge, on a turned column and scroll carved tripod base,
129cm diameter.

1066 A mahogany standing corner cabinet, with a single astragal glazed
door, 151cm high, 72cm wide.

1067 An Old Java colonial style hardwood dining table, with circular top,
on four outswept supports, on a concave plinth and bun feet, 176cm
diameter.

Est. 180 - 250
1068 A set of ten Old Java Keraton design hardwood dining chairs, each

with a plain bar back, drop in seat, on shaped legs.  The upholstery
in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing)
Regulations, unless sold to a known exporter or upholsterer it will be
cut from the frame before leaving the premises.

Est. 180 - 250
1069 A Victorian folding ebonised rocking chair, with a padded back and

seat.

Est. 40 - 60
1070 A large rectangular stool, upholstered in gold multiple coloured

fabric decorated with birds, horses, flowers and leaves, on tapering
feet, 45cm high, 141cm wide, 93cm deep.

1071 A part nest of two Chinese occasional tables, each with a rectangular
top, on shaped legs, the largest 61cm high, 43cm wide, the smallest
42cm high, 31cm wide.

Est. 30 - 50
1072 A large distressed pine dining table, the circular planked top on

cream painted square tapering legs, 78cm high, 176.5cm diameter.

1073 A red leather wingback Chesterfield style chair, on castors. The
upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire
Furnishing) Regulations, unless sold to a known exporter or
upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.
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1074 A mahogany standing open bookcase, in Chinese Chippendale style,
with a canopy shaped top, lined fret frieze above pierced sides, and
chamfered shelves, 104cm high, 76cm wide.

1075 An oak corner display cabinet, with two glazed doors, on cabriole
legs, with ball and claw feet, 119cm high, 81cm wide.

1076 A set of four Victorian mahogany balloon back chairs, each with a
drop in seat, on turned tapering legs.

1077 An Edwardian mahogany small chest of drawers, top with a reeded
edge above three long drawers, each with circular brass handles, on
splayed feet, 70cm high, 76cm wide, 38cm deep.

1078 A Victorian mahogany sideboard, the raised back decorated with
scrolls, the base with three frieze drawers, above four panelled doors,
on inverted break front plinth, 130cm high, 181cm wide.

1079 An oak hanging corner cabinet, the single carved door with brass H
hinges, 89cm high, 50cm deep.

Est. 30 - 50
1080 An Edwardian mahogany wall cabinet, the top with a dental cornice,

with two astragal glazed doors, including a shelf, on end supports,
63cm high, 112cm wide.

1081 A Victorian walnut side cabinet, the frieze applied with roundels,
etc., above two glazed doors enclosing shelves, on a plinth, adapted,
90cm high, 122cm wide.

1082 A Victorian mahogany bow fronted side table, with a moulded edge,
and a shaped frieze, on baluster turned faceted column and D shaped
base with bun feet, 73cm high, 93cm wide. (AF)

1083 A mahogany dressing mirror, in empire style, the arch top with a gilt
metal laurel wreath mount, above a rectangular mirror plate, with
cylindrical turned supports, the base with two frieze drawers, 89cm
high, 75cm wide. (AF)

1084 A beech show-frame sofa, in 18thC French style, with a button
padded back and seat, on cabriole legs, 184cm wide. The upholstery
in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing)
Regulations, unless sold to a known exporter or upholsterer it will be
cut from the frame before leaving the premises.

1085 A large blue leather upholstered sofa, with three loose cushions, on a
plinth, 245cm wide. The upholstery in this lot does not comply with
the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a
known exporter or upholsterer it will be cut from the frame before
leaving the premises.

1086 An early 20thC sofa, later upholstered in regency style striped fabric,
on bun feet, 186cm wide.

1087 A Edwardian rosewood and marquetry envelope card table, with a
frieze drawer, on square tapering legs, with an under tier, 54cm
wide.

1088 A pair of early 20thC mahogany tub chairs, later upholstered in gold
coloured leatherette, on square tapering legs.

1089 An oak Old Charm style dresser, the top with two plate shelves, the
base with two drawers, and two doors carved with linen folds, on
styles, 117cm wide.

1090 An Anglo Dutch hardwood demi-lune side table, with a ripple
moulded frieze, on cabriole legs, with ball and claw feet, 76cm high,
91cm wide.

1091 A pair of Victorian Hungarian ash pedestals, each with four drawers,
on a plinth, 79cm high, 44cm wide, 60cm deep, adapted from a
dressing table.

1092 An early 19thC oak hanging corner cabinet, with a moulded cornice
above a single arched panel door, 96cm high, 61cm wide.

1093 A Victorian mahogany bow fronted chest of drawers, the top with a
rounded edge, above two short and three long drawers, with turned
wood handles and bun feet, 109cm high, 94cm wide.

1094 A Victorian walnut child's high chair, on adjustable base, with
spoked wheels.

1095 An early 20thC walnut fire screen, the woolwork banner decorated
with flowers, on four cabriole legs, 74cm high, 49cm wide.

1096 A teak low sideboard, with an arrangement of three drawers and two
doors, on turned legs, 76cm high, 168cm wide.

1097 A late 19th/early 20thC wrought iron adjustable floor lamp, with
reservoir for oil, and later electric fitting, 204cm high overall.

1098 A Victorian mahogany pine chest of drawers, top with a moulded
edge above two short and three long drawers, with turned wooden
handles, and bun feet, 193cm wide.

1099 A reproduction small mahogany chest on chest, the top with a cross
banded border, above two short and three long drawers, the base
with a further two short and one long drawer, on bracket feet, 80cm
high, 46cm wide.

1100 An Old Java hardwood tea table or drinks cabinet, with removable
two handled tray, above a part glazed front and back, one side
hinged, on square tapering legs, 75cm high, 76cm wide, 45cm deep.

Est. 40 - 60
1101 A suite of ebonised and gilt furniture, comprising a pair of occasional

tables, each decorated with scrolls, flowers, etc., the square top with
a moulded edge above a shaped apron, on turned supports, with X
shaped stretcher, and bun feet, 72cm high, 64cm wide, and a
matching coffee table, 47cm high, 128cm wide, 62cm deep. (coffee
table AF)

Est. 180 - 250
1102 An Old Java hardwood sideboard or dresser, of plain form with

three panelled doors, each with ring handles, on a plinth, 90cm high,
157cm wide, 46cm deep.

Est. 60 - 90
1103 Two Victorian bamboo occasional tables, one with Oriental style

lacquer insert, 50cm and 41cm wide respectively.

1104 A George III occasional table, the circular planked top on a turned
column and tripod base with pad feet, 70m high, 69cm diameter.
(AF)

Est. 20 - 30
1105 An Edwardian mahogany and simulated ivory inlaid small chaise

longue or sofa, with a shaped padded back, a padded seat, on
cabriole legs, 97cm wide. (AF)

1106 A Victorian mahogany chest of drawers, the top with a cross banded
border above a flat inlaid frieze, above two short and three long
drawers, with turned wooden handles, on bracket feet, 113cm high,
106cm wide.

1107 A late 19thC teak dressing chest, the top with a bevelled plate on
turned supports above two trinket drawers, the base with a moulded
edge, with two short and two long drawers, with turned wood
handles, on bun feet, 89cm wide.

1108 An Edwardian mahogany music cabinet, with five drawers on end
supports with under tier, 101cm high, 49cm wide.

1109 A small oak desk, with drop leaf to one side, four pedestal drawers to
the other, and a slide, 82cm wide.

1110 A mahogany and satinwood cross banded tea table, on square
tapering legs, 92cm wide.

1111 A Victorian walnut standing corner cabinet, the moulded cornice
above two glazed doors enclosing shaped shelves, on plain feet,
184cm high, 102cm wide.

1112 A 19thC mahogany bureau bookcase, the top with a dentil cornice,
above a blind frieze, with two astragal glazed doors flanked by
canted blind fret sides, the base with a fall enclosing fitted interior,
above four graduated drawers with brass drop handles, on bracket
feet, 214cm high, 109cm wide.
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1113 An Old Java hardwood china cabinet, the top with a moulded
cornice above two glazed doors and two drawers, on stiles, 101cm
high, 113cm wide.

Est. 100 - 150
1114 An Edwardian mahogany overmantel mirror, with central circular

bevel plate, flanked by two oval plates, surrounded by scroll carved
and pierced decoration, 128cm high, 144cm wide.

1115 A large Continental walnut cabinet, the top with a moulded cornice
above three glazed doors flanked by panelled doors and leaf capped
pilasters, the base with three panelled doors and two banks of four
drawers, on bracket feet, 229cm high, 170cm wide, 53cm deep.

1116 A French fruitwood double bed, with tubular metal rail to the head
and foot, constructed in part from old timber, 172cm wide.

Est. 90 - 120
1117 A white painted dressing table, the rectangular top with a gadrooned

edge above three frieze drawers, on cabriole legs with ball and claw
feet, sold with an associated mirror, 127cm high, 90cm wide, and a
stool with a padded seat, on cabriole legs. The upholstery in this lot
does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations,
unless sold to a known exporter or upholsterer it will be cut from the
frame before leaving the premises.

1118 A Continental white painted open armchair, with caned back,
padded seat on cabriole legs, with shaped stretcher.  The upholstery
in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing)
Regulations, unless sold to a known exporter or upholsterer it will be
cut from the frame before leaving the premises.

1119 A Stressless style electric black leather adjustable armchair, on
laminated base, with heat and massage function.

1120 A pair of Oriental carpets, each with a design of scrolls, on a deep
red ground, 134cm x 75cm. (AF)

1121 A modern machine woven Athena polyester and polypropylene pile
Persian style multicoloured rug, 220cm x 160cm.

1122 A Persian style carpet, with a central medallion, on a navy ground
surrounded by flowers, leaves, etc., a red ground, one wide and two
narrow borders, 160cm x 97cm.

1123 A Turkish style short runner, with a design of multicoloured
medallions on a black ground, one wide and two narrow borders,
108cm x 260cm.

1124 A Persian rug, with a design of lozenges and other geometric designs,
on a red ground, one wide and two narrow borders, 285cm x 105cm.

1125 A machine woven Persian style rug, decorated with a central
medallion in cream, on a red ground, 230cm x 160cm.

1126 A Persian rug, with a design of blue geometric medallions on a red
ground, decorated with birds, etc., three narrow borders, 127cm x
197cm.

1127 A Pakistani hand knotted carpet, with an all over design of
medallions and lozenges, on a red ground, one wide and five narrow
borders, 364cm x 247cm.

Est. 180 - 250
1128 A Persian carpet, with a design of multicoloured geometric design,

dark navy ground, one wide and various narrow borders, 337cm x
254cm.

1129 A Persian style carpet, with a central medallion surrounded by
scrolls, leaves, flowers, etc., on a cream ground, one wide and two
narrow borders, 287cm x 196cm.

Est. 90 - 120
1129
A

A Persian style carpet, with a central medallion in shades of blue, on
a cream ground, one wide and two narrow borders, 298cm x 191cm.

Est. 90 - 120
1130 A Persian style flat weave tufted rug, decorated with medallions, in

burgundy, blue and cream, one wide and two narrow borders, 190cm
x 105cm, and another similar smaller example, 152cm x 94cm. (2)

1131 An Oriental cut wool carpet, decorated with flowers, birds, etc., on a
pale blue ground, one wide and two narrow borders, 303cm x 209cm.

1132 An early 20thC oak office chair, with brown leatherette brown
padded arm rests and seat, on revolving X shaped base with metal
castors. Buyer Note: VAT is payable on the hammer price of this lot.

1133 A 19thC rosewood and marquetry centre table, the oval top inlaid
with a spray of flowers and leaves, the frieze with turned finials, on
shaped leaf and flower carved supports with oval stretcher, 72.5cm
high, 61cm wide and 114cm deep.


